

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację projektu pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kamienica Polska w miejscowości Wanaty, Zawisna i Kolonia Klepaczka” dla ZADANIA NR 3 „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Rudnik Wielki wraz z budową zbiornika retencyjnego”

W odpowiedzi na pytania do treści SIWZ przesłane w dniu 30.04.2018r. przez jednego z Wykonawców uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie 1: W projekcie branży elektrycznej opisano wymianę agregatu prądowórczego, prosimy o informację czy ten zakres robót wchodzi w zakres zamówienia, SIWZ po zmianach z dnia 27.04.2018 nie precyzuje tej kwestii.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy w zakres zamówienia wchodzi wpięcie instalacji SUW do istniejącego systemu monitoringu i wizualizacji, SIWZ po zmianach z dnia 27.04.2018 nie precyzuje tej kwestii.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ pozostawia możliwość różnej interpretacji zakresu zamówienia. Prosimy o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia poprzez jasne określenie jaki zakres prac zawartych w dokumentacji projektowej leży poza zakresem postępowania.

Odpowiedź: W przypadku ZADANIA NR 3 „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Rudnik Wielki wraz z budową zbiornika retencyjnego” w zakres rzeczowy nie wchodzi roboty związane z:

- budową ogrodzenia,
- budową chodników i opasek z kostki brukowej oraz żwiru,
- ociepleniem ścian budynku SUW oraz Komory oraz wymianę pokrycia dachu wraz z towarzyszącymi obróbkami i wywietrzakami dachowymi oraz orynnowaniem,
- wymianą istniejących daszków,
- malowaniem konstrukcji stalowej pod pokrycie dachu dla bud. komory,
- osuszaniem oraz odgrzybianiem ścian w pomieszczeniach budynku SUW.

WÓJT GMINY
Cezary Stempień